
POSTANOWIENIE NR 55/20 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany postanowienia  nr 49 /20  z  dnia 20 kwietnia  2020 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568)  Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 90 do postanowienia Komisarza Wyborczego w  Koninie II nr 49/20 z dnia 20 kwietnia 

2020 r. w sprawie  w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, Klęka 9, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą: 

1. Lilla Teresa Grobelna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzew 

2. Irena Barbara Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),zam. Miłosław 

3. Marcin Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłosław 

4. Monika Maria Oczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłosław 

5. Joanna Stachowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA   

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mączniki 

6. Marta Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radlin 

7. Aneta Suś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stramnice 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie oraz na stronach urzędowych Gmin objętych treścią nin. 

Postanowienia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Koninie II 

                                                                                                                      

                                                                                                       /-/ Paweł Myśliński 

 

 


